
IV. ročník Florbalového turnaje Sněmu mládeže MAS Šumperský venkov

V  úterý,  12.  2.  2013  se  v  rapotínské  základní  škole  uskutečnil  již  čtvrtý  ročník 
oblíbeného Pololetního florbalového turnaje pro žáky druhého stupně základních škol. Letošní 
ho ročníku se zúčastnilo prozatím nejvíce - jedenáct obecních týmů. Organizátoři ze Sněmu 
mládeže MAS Šumperský venkov se proto měli co ohánět, aby vše proběhlo hladce a všichni 
účastníci byli spokojení. 

Letošní systém hry nabízel mnoho vyrovnaných utkání již v základních skupinách, ze 
kterých první dva týmy postupovaly do bojů o medaile, družstva na nižších příčkách soupeřila 
o  konečná  umístění.  V  soubojích  o  medaile  bylo  vidět,  že  letošní  ročník  patří  k 
nejvyrovnanějším a že rozhoduje také notná dávka štěstí. 

Sponzory  akce  se  staly  téměř  všechny  obce,  a  proto  mohly  být  krásné,  sladké  a 
užitečné ceny v podobě různých flashdisků, blikaček na kolo, školních potřeb či cukrovinek 
pořízeny všem účastníkům. Vyhrát však může jen jeden a letošním nejúspěšnějším týmem se 
stalo téměř domácí družstvo Sobotína, které ve finále porazilo tým Loučné nad Desnou až při 
samostatných nájezdech. O pomyslný bronz si zahrály týmy Libiny a Hrabišína. Byli jsme 
rádi, že se turnaje zúčastnili také nováčci z Nového Malína či Vernířovic. 

Celý  sportovní  den  se  nesl  ve  znamení  příjemné  napínavé  rivality,  vypjaté  chvíle 
střídaly pocity radosti a zklamání tak, jak tomu ve sportu bývá. Na závěr však byli všichni 
účastníci  oceněni  diplomy,  ti  nejlepší  poháry a  sladkými medailemi.  Ocenění  získali  také 
vždy nejlepší hráči jednotlivých týmů. 

Konečné pořadí:
1. Sobotín
2. Loučná nad Desnou
3. Libina
4. Hrabišín
5. Rejchartice
6. Nový Malín
7. Petrov nad Desnou
8. Dolní Studénky
9. Rapotín 
10. Vikýřovice
11. Vernířovice

Sponzoři akce:
• obec Loučná nad Desnou
• obec Nový Malín 
• obec Dolní Studénky
• obec Petrov nad Desnou
• obec Libina
• obec Rapotín
• obec Hrabišín
• obec Sobotín
• obec Velké Losiny
• obec Vikýřovice
• MAS Šumperský venkov

Závěrem bychom chtěli poděkovat všem sponzorům a kantorům, kteří se podíleli na 
organizaci  akce  a  ocenit  všechny  hráče  za  fair-play  hru  a  jejich  sportovní  nasazení. 
Poraženým pak vzdáváme čest za jejich snahu a všem vítězům blahopřejeme. 

Odkaz na stránku, kde naleznete fotky z turnaje: 
http://sumperskyvenkov.rajce.idnes.cz/Florbalovy_turnaj_4/

       Mgr. Jakub Dolníček
  předseda Sněmu mládeže 
  MAS Šumperský venkov

http://sumperskyvenkov.rajce.idnes.cz/Florbalovy_turnaj_4/

